

Zadanie jest dofinansowane ze środków PFRON w ramach

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D

Nr sprawy: ZP 3/2026

Zawiercie 03.08.2026r.

Miejski Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół w Zawierciu

ul. Paderewskiego 49

42-400 Zawiercie

NIP: 6491606613

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-cd222b06-cbe0-4c67-8ee3-1d58682cc7f3>

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. **Zakup autobusu w celu likwidacji barier transportowych na potrzeby dowozu osób niepełnosprawnych**

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00365706 z dnia 28.07.2026 r

Pytanie 1.

Zamawiający w OPZ punkt 34 wymaga szyb w przedziale pasażerskim przyciemnianych termoizolowanych z minimalnym prześwitem szyby mierzonym od środka autobusu w pionie 790 mm . Czy do postępowania zostanie dopuszczony autobus z szybami w przedziale pasażerskim przyciemnianymi termoizolowanymi z prześwitem szyby mierzonym od środka autobusu w pionie 660 mm .

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak. Zamawiający dopuszcza autobus z szybami w przedziale pasażerskim przyciemnianymi termoizolowanymi z prześwitem szyby mierzonym od środka autobusu w pionie 660 mm. Tym samym modyfikuje treść SWZ.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/ obsług technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak. Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/ obsług technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie. Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie , że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu i zużycie nie wynika z wad fizycznych tych materiałów – dotyczy to w szczególności takich elementów jak amortyzatory, elementy zawieszenia, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, pióra wycieraczek, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne. Materiały te są typowo eksploatacyjnymi i nie mają zastosowania w okresie gwarancji i rękojmi poza wadami fabrycznymi.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający potwierdza, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu i zużycie nie wynika z wad fizycznych tych materiałów – dotyczy to w szczególności takich elementów jak

Zadanie jest dofinansowane ze środków PFRON w ramach

„Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D

amortyzatory, elementy zawieszenia, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, pióra wycieraczek, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści pojazd :

- wyposażony w decyzję Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego, który jest równoważny do świadectwa homologacji , zamiast świadectwa homologacji

Odpowiedź na pytanie nr 4,1 : Nie.

- w kolorze białym

Odpowiedź na pytanie nr 4.2: Nie.

- o DMC 5500 kg

Odpowiedź na pytanie nr 4.3: Nie

- o wysokości wnętrza - 190 cm

Odpowiedź na pytanie nr 4.4 : Nie

- bez drzwi przesuwnych

Odpowiedź na pytanie nr 4.5: Zamawiający nie zmienia opisu w zakresie drzwi autobusu. W opisie pkt 15 d) są drzwi przesuwne lub dwuskrzydłowe.

- o zbiorniku paliwa 93 l

Odpowiedź na pytanie nr 4.6: Tak. Tym samym modyfikuje treść SWZ

- wyposażony w szyby boczne typu panorama zewnętrzna (szyby wewnątrz montowane są w fabryczne otwory, a na zewnątrz tworzą jednolitą powierzchnię - z zewnątrz taki rodzaj szyb niczym się nie różni od pełnej panoramy, a dzięki montażu w fabryczne otwory zmniejsza ingerencję ślusarką w fabryczne poszycie pojazdu ?

Odpowiedź na pytanie nr 4.7: Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

- Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

Odpowiedź na pytanie nr 4.8: Zamawiający potwierdza, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

- Czy Zamawiający będzie pokrywał koszt przeglądów serwisowych w okresie gwarancji we własnym zakresie ?

Odpowiedź na pytanie nr 4.9: Tak.